РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ЮЖНОЕ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 28а

          от 06 апреля 2017 года

                    п.Южный

Об утверждении перечня должностей администрации сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение

которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Самарской области от 10.03.2009 года №

23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области»,

руководствуясь  Уставом сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самаркой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей Администрации сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение

которых связано с коррупционными рисками, согласно Приложению № 1 к

настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского

поселения Южное», разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения Южное.

3. Со дня вступления в силу настоящего  Постановления считать

утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

 № 82 от 02.12.2016 года  «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в муниципальном учреждении

администрации сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, замещение которых

связано с коррупционными рисками».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района

Большеглушицкий Самаркой области                                             С.Г.Шикунов

Приложение

к постановлению муниципального учреждения администрации

сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самаркой области

от 06.04.2017г.  № 28а

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей Администрации сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, не отнесенных к должностям

муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными

рисками

Специалист Администрации сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области